1
2
3
4
5
6
7
이 매뉴얼은 후지필름 디지털카메라 FinePix 50i의 정확한 사용법을 안내합니다.

Red
카메라를옆으로밀어크레이들단자에서빼낸후에
카메라를크레이들에서꺼내십시오.
3 4
저온에서는충전시간이연장됩니다.
충전중에충전/액세스표시등이깜박거리면충전이되지않
습니다. 이경우에는 p.121를참고하십시오
크레이들의전원표시등에녹색불이들어왔을때는카메라의
전원을끄고크레이들에서꺼내십시오.
BC-60 충전기를이용하면보다신속하게충전할수있습니다.
(별도판매)(ض p. 108)
충전중에전원을켜면충전이중단됩니다.
단자에끼인먼지로인한연결불량을피하려면카메라를
크레이들에서꺼낸후에는항상카메라의연결소켓덮개
를다시끼워놓으십시오.
MG-4S  ( 4MB), MG-16SW( 16MB, ID)
MG-8S  ( 8MB), MG-32SW( 32MB, ID)
MG-16S(16MB), MG-64SW( 64MB, ID)
MG-32S(32MB), MG-16SW(128MB, ID)
MG-64S(64MB)
①카메라의전원스위치가 off로되어있는지확인한
후배터리덮개를화살표방향으로밀어서엽니다.
②스마트미디어를스마트미디어슬롯에단단하게끼
이도록끝까지밀어넣습니다.

촬영가능한시간과“ ”메시지가 LCD 모니터
에표시됩니다.
S T A N D B Y
S TA N D B Y
8 0 s1 2
* .
촬영할때오디오가녹음되므로손가락으로마이크를가리
지않도록주의하십시오(ض p. 8)
스마트미디어의여유공간이부족하면촬영시간이짧을수
도있습니다.
이모드에서는LCD 모니터를끌수없습니다.
MG-4S(4MB)
MG-4S(8MB)
MG-16SW(16MB)
MG-32SW(32MB)
MG-64SW(64MB)
MG-128SW(128MB)
23
47
94
191